
NEWSLETTER I kwartał 2023 

podopieczni
wydarzenia
projekty >> >

www.miedzyniebemaziemia.pl



Spis treści - I kwartał

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Podopieczni

Nowi podopieczni

Podziękowania za paczki świąteczne

Urodziny

Wsparcie kobiet z Ukrainy

Życzenia na Dzień Kobiet

Działalność Fundacji

Podcast ,,Męski Świat”

Finał projektu ,,Zrób krok naprzód i 

pomagaj”

Projekt ,,Niewidzialni”

Projekt ,,Opieka wytchnieniowa”

Męski zjazd

Spotkania dla matek chorych dzieci

Inicjatywy Fundacji

Kobiety Kobietom – Le Petit Chef

Kobiety Kobietom – OKWineBar

Konferencja I Design

Darowizna od Europodróże

Pożegnanie Oliwii



Nowi Podopieczni

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Na początku każdego roku 

kalendarzowego, pod skrzydła Fundacji 

Między Niebem a Ziemią trafiają nowi 

Podopieczni, wybrani z setek zgłoszeń.

Poznajcie historie Matyldy, Stasia, Wiktora, 

Natalki, Kubusia, Krzysia oraz Anastazji, 

którzy wraz ze swoimi rodzinami zostali 

przyjęci do grona naszych Podopiecznych w 

2023 roku.



Nowi Podopieczni – Matylda

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Matylda przyszła na świat jako zdrowa dziewczynka i dostała 10 pkt Apgar. 

Po dwóch dniach została wypisana w idealnym stanie zdrowia do domu. Szybko 

rosła i rozwijała się prawidłowo. 

Po kilku miesiącach zaczęły się problemy Matyldy z przybieraniem na wadze 

oraz z prawidłowym rozwojem. Nowe umiejętności przychodziły później niż u 

jej rówieśników, wtedy Rodzice dziewczynki zaczęli kilkunastomiesięczne 

poszukiwania przyczyny. 

Wysokokaloryczna dieta, a także żmudna rehabilitacja niewiele pomogła. W 

wieku 18 miesięcy Matylda zaczęła tracić wcześniej zdobyte umiejętności, 

nadal nie chodziła i nie mówiła. 

Gdy dziewczynka skończyła dwa lata potwierdzono u niej zespół Retta. 



Nowi Podopieczni - Staś

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Pierwszy rok życia Stasia to był piękny czas, rozwijał się książkowo. 

Rodzice cieszyli się jego każdą nową umiejętnością, uśmiechem, i 

wyczekanymi pierwszymi krokami. Mniej więcej po roku zaczęły się 

problemy. Trudno było nawiązać kontakt z chłopcem. Żadne zabawy nie 

były dla niego atrakcyjne. Nie interesowały go inne dzieci, ani typowe dla 

jego wieku zabawki. 

Rodzice zaczęli szukać przyczyny.

Staś w wieku 18 miesięcy dostał diagnozę spektrum autyzmu. 

Dla jego rodziców był to ogromny szok. 

Jego siostra - Emilka – ma głębokie upośledzenie umysłowe i fizyczne i 

również jest pod opieką naszej Fundacji.



Nowi Podopieczni - Wiktorek

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Wiktorek urodził się z wrodzoną pełnoobjawową cytomegalią. 

Jest to choroba wirusowa, w wyniku której doszło do uszkodzenia 

ośrodkowego układu nerwowego i wystąpienia mózgowego porażenia 

czterokończynowego. Wiktor choruje również na padaczkę lekooporną i 

pęcherz neurogenny. 

Pomimo wielu problemów zdrowotnych i ciągłej opieki, Wiktor jest 

dzieckiem bardzo pogodnym. Budzi się rano z uśmiechem i tak też zasypia.

Jest dzieckiem leżącym, nie potrafi samodzielnie siedzieć ani się poruszać. 

Wiktor lubi słychać muzyki, oglądać bajki i kocha także długie spacery. 

Uwielbia zwierzęta (w szczególności konie). 

Lubi też bujać się na huśtawce.



Nowi Podopieczni - Kubuś

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Jakub urodził się w 2007 roku. 

Rozpoznano u niego dziecięce porażenie mózgowe, obustronny 

niedosłuch i problem z koncentracją wzroku. 

Kuba nie potrafi usiąść, nie chodzi, nie komunikuje się. Wymaga 

intensywnej rehabilitacji wielozmysłowej, wspomagającej rozwój ruchowy, 

psychiczny oraz logopedyczny.

Żmudne ćwiczenia i regularna terapia przynoszą efekty, a każdy widoczny 

postęp jest wielkim sukcesem i ogromną radością. 

Każdy buduje nadzieję. Kubuś zaczyna nawiązywać kontakt wzrokowy i 

lokalizować dźwięki



Nowi Podopieczni - Natalka

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Natalka urodziła się w 36. tygodniu ciąży w jednym z warszawskich 

szpitali. 

Niestety, nie udało się przewidzieć przewrotności losu: w 32. 

tygodniu zdiagnozowano wodogłowie u rozwijającego się płodu a 

po urodzeniu okazało się, że dziewczynka przeszła krwawienie do 

mózgu i rokowania są bardzo złe. 

Zaintubowana Natalia przebywała kilka dni pod respiratorem i na OIOM-ie

walczyła o życie. 

Przeżyła, lecz do dziś zmaga się z głęboką niepełnosprawnością.



Nowi Podopieczni - Krzyś

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

„Mam na imię Izabela, mam 27 lat i jestem mamą dwójki dzieci – 19letniej Nikoli i 7letniego Krzysia. 

Od 2016 roku wychowuje dzieci sama, tata dzieci, a mój mąż popełnił samobójstwo. 

Krzyś jest dzieckiem niepełnosprawnym, wymagającym stałej rehabilitacji i leczenia, które jest 

bardzo kosztowne. Choruje na czterokończynowe dziecięce porażenie mózgowe. 

Wylew krwi do mózgu spowodował zmiany oraz torbiele na mózgu. Ma również wadę serduszka i wiele 

więcej. W tej chwili czekamy na operację nóżek Krzysia. 

Przez grzyba w domu, w którym mieszkamy, dzieci często chorują. U Nikoli wykryto astmę oskrzelową. 

Ze względu na Krzysia nie mogę podjąć pracy zarobkowej, utrzymujemy się tylko z renty dla dzieci po Tacie 

oraz świadczenia pielęgnacyjnego na Krzysia. 

Jest nam bardzo ciężko, szczególnie w tym roku…”



Nowi Podopieczni - Anastazja

newsletter Między Niebem a Ziemią 2023

Anastazja urodziła się 11 czerwca 2013 roku i dostała 10 pkt. Apgar. 

W początkowych miesiącach rozwój Nastusi był w porządku, dopiero, gdy miała 

5 miesięcy pojawiły się problemy z rozwojem, dziwnie wykręcała rączkę, 

zezowała i nie chwytała zabawek. 

Na etapie półrocznego dziecka zatrzymała się na długo (nie raczkowała, nie 

siedziała). Pomimo licznych badań nikt nie był w stanie postawić diagnozy. 

W styczniu 2018 roku wynik badania ujawnił różnice w genie TCF4, 

diagnoza: Zespół Pitta-Hopkinsa (jest to zaburzenie neurorozwojowe, 

czyli zaburzenie zarówno rozwoju ruchowego, poznawczego, jak i 

behawioralnego).



Podziękowania za paczki 
świąteczne

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

W marcu 2021 roku rozpoczęliśmy współpracę z firmą Rossmann w 

ramach programu Pomagamy jak umiemy kobietom.

Dzięki wsparciu finansowemu od 3 lat zatrudniamy 19 opiekunek, 

które pomagają matkom ciężko chorych dzieci w codziennej opiece. 

Oprócz darowizny pieniężnej, dodatkowo przed każdymi Świętami 

otrzymujemy produkty chemiczne i kosmetyczne, które w prezencie 

wysyłamy naszym fundacyjnym Rodzinom.

Na przełomie roku 2022 / 2023 wysłaliśmy paczki do 220 Rodzin!

Wielkie podziękowania dla ROSSMANN ! 



16 urodziny Tomka

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

11 urodziny Michałka 30 urodziny Grzegorza



8 urodziny Oktasia

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Oktaś skończył 8 lat!

Gdy poznaliśmy chłopca miał 3 lata, a Jego historia poruszyła nasze 

serca. 

Oktaś urodził się bardzo ciężko chory, zaś biologiczna mama chłopca 

postanowiła… zostawić go w szpitalu. 

Leżał tam samotnie ponad pół roku. Personel szpitala zaangażował się 

w poszukiwanie rodziny dla Oktasia.

Justyna i Marek postanowili wziąć Oktasia, dać mu dom, rodzinę i 

miłość. Dziś nasza Fundacja wspiera tę Rodzinę.



Wsparcie dla Kobiet z Ukrainy

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

W ubiegłym roku, tuż po wybuchu wojny na Ukrainie, prezeska naszej Fundacji 

postanowiła całość środków zebranych ze sprzedaży swojej książki "Między Niebem a 

Ziemią. Książka pełna cudów." oraz spotkań autorskich przeznaczyć na wsparcie 

kobiet z Ukrainy, które opiekują się nieuleczalnie chorymi dziećmi.

Oto jedno z podziękowań, które niedawno otrzymaliśmy:

„Z całego serca, razem z synkiem chcemy podziękować Wam za pomoc. Teraz, w tym 

bardzo ciężkim dla nas czasie, jakim jest wojna, często marzliśmy ze względu na brak 

prądu. Fundacja pomogła nam w zakupie piecyka na drewno więc już się nie boimy, 

że znowu wyłączą prąd i zmarzniemy... Mamy ciepło!

I to jeszcze nie wszystko...

Fundacja Między Niebem a Ziemią sfinansowała nam łóżko, które było bardzo 

potrzebne. Jest to duże, mocne, drewniane łóżko ze specjalnym ortopedycznym 

materacem, o którym marzyliśmy od kilku lat. Dziękujemy bardzo Fundacji za tak 

ogromne wsparcie!”

Fundacja też pokrywa już od wielu lat koszty turnusów rehabilitacyjnych i leczenia 



Ojcowie chorych dzieci w 
podcaście Męski Świat

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Zapraszamy do wysłuchania podcastów z Ojcami dzieci 

z niepełnosprawnościami: Michałem Krajewskim, 

Piotrem Kolenkiewiczem, Wojciechem Wójcikiem, 

Arturem Radoszem i Hubertem Kowalskim. 

To wzruszające rozmowy o ich codzienności, podejściu 

do niepełnosprawności dzieci i relacjach.

Podcasty dostępne są na YouTube naszej Fundacji.



Finał projektu ,,Zrób krok naprzód 
i pomagaj”

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

,,Zrób krok naprzód i pomagaj” to ogólnopolska zbiórka publiczna 

prowadzona przy współpracy ze spółką Deichmann-Obuwie Sp. z o.o. 

Od 2018 roku w każdym sklepie Deichmann na terenie Polski, przy 

kasach znajdowały się skarbonki z logo Fundacji, do których można 

było wrzucić datki. Całość zebranych kwot przeznaczamy na 

rehabilitację i turnusy rehabilitacyjne nieuleczalnie chorych dzieci.

W 2022 roku udało się zebrać kwotę 207 694,06 zł.

W tym roku kończymy współpracę z firmą Deichmann, zaś nasze 

skarbonki znajdziecie Państwo w sklepach sieci TEDi.



Współpraca z Fundacją Malak –
projekt ,,Niewidzialni”

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

W marcu 2023 roku rozpoczęła się adwentowa akcja charytatywna 

Fundacji MALAK- Niewidzialni. Niewidzialni to osamotnione dzieci 

pozostawione same sobie, które nie mają wsparcia osób dorosłych, 

są niesłyszane i nierozumiane. Często są osamotnione w swoich 

problemach, przez co mogą zmagać się ze stanami lękowymi, 

depresją czy nawet myślami samobójczymi. 

W ramach akcji nasza Fundacja otrzymała od Fundacji MALAK 

środki na wsparcie psychologiczne dla zdrowego rodzeństwa 

Podopiecznych Fundacji. 

Nierzadko rodzice, których dziecko jest nieuleczalnie chore 

poświęcają więcej swojego czasu i uwagi właśnie temu dziecku. Jest 

to naturalne, ponieważ walka toczy się często o życie i zdrowie ich 

pociech. 



Projekt ,,opieka wytchnieniowa"
we współpracy z EGCC

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

European Great Commission Collaboration to nieformalna sieć podobnie 

myślących chrześcijańskich darczyńców. 

Dzięki wsparciu finansowemu EGCC Fundacja Między Niebem a 

Ziemią jest w stanie pokryć koszty zatrudnienia 18 opiekunów, 

którzy wspierają na co dzień rodziny dotknięte nieuleczalną chorobą 

dziecka, z czego 7 z tych rodzin stanowią samotne matki z chorym 

dzieckiem. 

Pomoc opiekunów jest w takich przypadkach niezbędna.

Dziękujemy ogromnie EGCC!!!



Męski Zjazd

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Od 2017 Fundacja Między Niebem a Ziemią organizuje cykliczne wyjazdy 

dla ojców ciężko chorych dzieci. 

Na spotkaniach ojcowie mają okazję wziąć udział w wartościowych 

warsztatach, wykładach z psychologami oraz coachami i zintegrować się z 

innymi mężczyznami w podobnej sytuacji. 

W tym roku w Zjeździe brało udział 20 mężczyzn z całej Polski. 

Dziękujemy Hotelowi Sielanka nad Pilicą w Warce za miłe przyjęcie. 

Zajęcia prowadził coach oraz autor książki Pytania zmieniające życie dr 

Wojciech Kowalewski.



Spotkania dla Mam
Wrocław

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

STYCZEŃ – restauracja Kwiaty Kawy oraz 

Gala Światowych Musicali 2 w Teatrze Capitol

LUTY – Hotel 
Monopol Wrocław  



Spotkania dla Mam
Wrocław

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

MARZEC – Dzień Kobiet we Wrocławiu

Hotel Monopol Wrocław przygotował dla wrocławskich Mam 

pyszny obiad.

We Wrocławskim Teatrze Komedia – obejrzałyśmy spektakl 

pt.: Damski Biznes oraz miałyśmy osobiste spotkanie z 

aktorami.

Dziękujemy ogromnie za ten wspaniały czas. 

Dziękujemy aktorom teatru za spotkanie z nami i przemiłą 

rozmowę o zawodzie aktora, teatrze, sztuce. 

Dziękujemy aktorce Beacie Rakowskiej za organizację tego 

spotkania.



Spotkania dla Mam
Warszawa

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

LUTY – MULTIKINO ZŁOTE TARASY I SPOTKANIE Z TOMASZEM RACZKIEM

Ogromnie dziękujemy Pani Magdalenie Lewickiej, członkini zarządu Multikino 

S.A. za tę wspaniałą inicjatywę i zaproszenie grupy warszawskich Mam już po raz 

drugi do kina. 

To był niesamowicie inspirujący czas. 

Gościem specjalnym był Pan Tomasz Raczek, krytyk filmowy, z którym 

rozmawiałyśmy o kinoterapii, filmie, kinie, teatrze, wspominałyśmy „Perły z 

lamusa”.

Wieczór zakończyliśmy prywatnym pokazem filmu „Niebezpieczni Dżentelmeni”, 

który oglądał z nami Pan Tomasz Raczek. 

Była również niespodzianka - zobaczyłyśmy na dużym ekranie naszą piosenkę 

fundacyjną. 



Spotkania dla Mam
Warszawa

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

MARZEC – Dzień Kobiet w Warszawie 

Marcowe spotkanie rozpoczął koncert Darii Kobierackiej, 

która wprowadziła Mamy ciężko chorych dzieci we 

wspaniały nastrój. 

Dziękujemy za tę ucztę muzyczną! 

Dziękujemy ogromnie hotelowi Hilton Warsaw City za 

udostępnienie przepięknej sali na ten wieczór. 

Z 26 piętra podziwiałyśmy Warszawę. 

To był wspaniały czas. 



Spotkania dla Mam
Gorzów Wielkopolski

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

STYCZEŃ – Gorzów Wlkp.

10 stycznia odbyło się noworoczne spotkanie wytchnieniowe dla Mam dzieci 

z niepełnosprawnościami w Gorzowie Wlkp. Spotkanie rozpoczęłyśmy 

pysznym obiadem w restauracji Kamienica Smaków, a następnie 

wybrałyśmy się na świetna sztukę “Moralność Pani Dulskiej” do Teatru im. 

Juliusza Osterwy.

Po sztuce spotkałyśmy się z aktorka Joanną Gindą, która grała rolę Hesi. 

Pani Joasia opowiadała nam o tym jak przygotowuje się do ról teatralnych i 

jak wygląda życie aktorki teatralnej. 

Dziękujemy bardzo za wspaniały czas!!



Spotkania dla Mam
Gorzów Wielkopolski

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

LUTY – Gorzów Wlkp. 

Warsztaty w Hotelu Fado.

Rozmawiałyśmy o rozwiązywaniu 

problemów. Niektóre z nich próbowałyśmy 

rozwiązać bazując na mądrości grupy. 

Dziękujemy Hotelowi Fado za miłe przyjęcie. 



Spotkania dla Mam
Trójmiasto

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

STYCZEŃ i LUTY - Trójmiasto

Bayjonn Hotel Sopot



Spotkania dla Mam
Trójmiasto

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

MARZEC – Dzień Kobiet w

Novique Medycyna Estetyczna i 

Antiaging. 

Na zaproszenie kliniki nasze trójmiejskie 

Mamy spędziły czas we wspaniałym miejscu. 

Dziękujemy bardzo za zaproszenie. 

właścicielce kliniki - Izabeli Toporskiej-

Łukaszuk.



Kolacja charytatywna Kobiety 
Kobietom w Hilton Warsaw City

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

W tym roku organizowaliśmy wyjątkowe kolacje charytatywne z okazji 

DNIA KOBIET - Kobiety Kobietom, dla Pań wspierających naszą 

Fundację.

Pierwsza z nich odbyła się w hotelu Hilton Warsaw City i była 

połączona z wyjątkowym pokazem Le Petit Chef.

Dzięki wsparciu Pań uczestniczących w kolacji i hotelu Hilton Warsaw City 

możemy pomóc matkom niepełnosprawnych dzieci będących pod opieką 

Fundacji i sfinansować dla nich opiekę wytchnieniową.

Dziękujemy Panu Dyrektorowi Hilton Warsaw City - Matthiasowi 

Herd za wspieranie naszej Fundacji !



Kolacja charytatywna Kobiety 
Kobietom w OKWineBar

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

13 marca we Wrocławiu świętowałyśmy Dzień Kobiet z wrocławskimi kobietami.

Na kolacji charytatywnej w OKWineBar spotkały się Panie, które postanowiły 

wesprzeć matki ciężko chorych dzieci. To było wspaniałe święto kobiecości.

Dziękujemy restauracji OKWineBar za wspaniałe przyjęcie i przepyszne jedzenie. 

Dziękujemy właścicielce restauracji Pani Katarzynie Obara za możliwość 

zorganizowania kolacji w klimatycznej restauracji. 

Dziękujemy Kasi Jurewicz i Agnes & Band za rewelacyjny występ!

Każda Pani otrzymała w prezencie min. tulipany uszyte specjalnie na tę okazję przez 

jedną z fundacyjnych Mam – Katarzynę Wąsowską, mamę Agatki cierpiącej na 

dziecięce porażenie mózgowe.



Konferencja I Design

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

23 listopada zeszłego roku w Nokia Garage we Wrocławiu odbyła 

się konferencja I DESIGN, w której wzięło udział około 300 osób 

on i off-line. 

Organizatorzy postanowili przeznaczyć dochód ze sprzedaży 

biletów na wsparcie ciężko chorych dzieci, podopiecznych naszej 

Fundacji..

16 stycznia odwiedzili nas organizatorzy tej konferencji 

przekazując kwotę w wysokości 7.500,00 zł na leczenie naszych 

dzieci.

Dziękujemy ogromnie !!!!



Darowizna od Europodróże.pl

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Na co dzień zespół EuroPodróże ułatwia podróżowanie, oferując 

bezpieczne i szybkie zakupy biletu na pociąg w serwisie online oraz 

profesjonalne wsparcie Biura Obsługi Klienta na każdym etapie podróży. 

W grudniu wystartowali z akcją świąteczną, w ramach której 

zaangażowali Klientów, by wspólnie zebrać pieniądze, które pomogą 

naszym podopiecznym.

W ramach akcji świątecznej Klienci, kupując bilet na pociąg, wspierali 

zbiórkę, a w zamian otrzymywali e-book charytatywny, w którym 

znajdował się artykuł o naszej Fundacji oraz inne materiały dotyczące 

podróżowania.

Dziękujemy za przekazane 10 000 złotych i wsparcie dla naszych 

podopiecznych!!!



newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Pożegnanie OLIWII

OLIWKA ODESZŁA 31 MARCA 2023 ROKU

OPIEKOWALIŚMY SIĘ NIĄ OD 10 LAT…
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